

דף מידע
2501

פ' "אמור"

אלה מועדי ד' מקראי קודש

כאשר המלך נמצא בארמון קשה מאוד לגשת אליו. אם לפתע הוא יוצא לרחובות ומסתובב בין אנשים מבלי שהעם מוכן לכך, נופל פחדו על העם. למרות שהם שמחים מאוד לראות אותו, הם לעולם לא יעזו לבקש ממנו להישאר מעט או לעכב אותו. אבל, אם העם ובני המדינה רוצים לעשות יום חג לכבוד המלך, הואיל וזה דורש הכנות מרובות הם פונים אליו מראש ומבקשים לקבוע יום שבו יוכלו לראות אותו ולשטוח את בקשותיהם. במקרה כזה, כאשר מגיע אותו יום כל העם שמח ואין להם פחד כלל, וכאשר המלך נהנה מהם הם יכולים לבקש ממנו להישאר איתם ברוב טובו יום נוסף, והוא נענה אחרי שראה את כל ההכנות המרובות שעשו בשבילו. זה העניין של אסרו חג, שממשיך את הארת העם עלינו ליום אחד נוסף, כדי שיהיה רישומו ניכר בכל ימות השנה. זו גם הסיבה ששבת נקראת "קודש" ואילו החגים נקראים "מקראי קודש". בעוד השבת היא קדושה כשלעצמה, אור קדושת ד' מאיר בה מעצמו וללא שוב הכנה מצדנו, לא כן המועדים שהם נקבעים על ידינו (בעזרת קביעת קידוש החודש) ואנחנו עושים את ההכנות לקראתם אחרי ש"קבענו את המועד" יחד עם הקב"ה. לכן דווקא בהם נקבע אסרו חג. (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

רחל סמסון ז"ל - י"ט אייר תשע"ד
רות אדלר ז"ל - כ"ג אייר תשכ"ו
יוסף ברלוביץ ז"ל - כ"ד אייר תשע"ג

ההשמחה במעונם

מזל טוב

לנירה ולבני ריטמן ולכל המשפחה להולדת הנכד הבכור, בן בכור לאורטל ולכפיר.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:56 הדלקת נרות
19:16 מנחה וקבלת שבת
08:30 שחרית
13:30 מנחה א'
18:00 מנחה ב'
20:08 צאת השבת





"שמחה זו, על שום מה?..."

בימי ספירת העומר נוהגים מקצת מנהגי אבלות, למרות זאת בל"ג בעומר מותר לשיר ולרקוד, ואין אומרים בו תחנון, וכן במנחה שלפניו אין אומרים תחנון, ואין מתענים בו.

טעמים שונים יש לעצם השמחה בל"ג בעומר:

א. מסורת ביד הראשונים, שבל"ג בעומר פסקו תלמידי רבי עקיבא למות (מאירי יבמות סב, ב; שו"ע תצג, ב).

ב. יש מפרשים, שבאמת מתו התלמידים גם אחר ל"ג בעומר, אלא שביום ל"ג בעומר החל רבי עקיבא ללמד תלמידים חדשים ובתוכם רבי שמעון בר יוחאי, והם כבר לא מתו באותה מגפה, ומהם התפשטה התורה בעם ישראל, ועל כן שמחים בל"ג בעומר (פרי"ח תצג, ב).

ג. טעם נוסף לשמחה בל"ג בעומר, שהוא יום פטירתו של התנא רבי שמעון בר יוחאי, שהיה תלמידו של רבי עקיבא. ואף שבדרך כלל יום פטירת צדיק הוא יום של צער, מכל מקום מסרו המקובלים בשם רבי שמעון בר יוחאי שרצה שישמחו ביום פטירתו. נסכם בקצרה את מנהגי האבלות והשמחה בל"ג בעומר:

א. לשיר ולרקוד ולנגן בכלי זמר - מותר לכל המנהגים בל"ג בעומר, מתחילתו ועד סופו.
 ב. נישואין ותספורת – ישנה מחלוקת. לפי מנהג אשכנז ומקצת מקהילות ספרדים: מותר להתחתן ולהסתפר בל"ג בעומר ביום, ויש מקילים אף בליל ל"ג בעומר. ולמנהג רוב הספרדים - אסור להתחתן ולהסתפר בל"ג בעומר (הנוהגים על פי האר"י, אין מסתפרים בל"ג בעומר, מפני שאין מסתפרים כלל בספירת העומר עד ערב חג השבועות (כה"ח תצג, יג)).

ל"ג בעומר שמח! - הרב מיכאל.

השבת

בתום תפילת מוסף יתקיים שיעור בנושא:

"הקל"ה, כלי תשמישו שבורים?!!!"

השיעור יוקדש לעילוי נשמת אמי ע"ה במלאת 11 שנים לפטירתה ולעילוי נשמת הרב בנימין בן מנחם אלעזר (אלון).

הציבור מוזמן.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



דברים שנכתבו ע"י הרב איתמר חייקין לזכרו של הרב בני אלון ז"ל

בצער רב שמעתי על מותו של הרב בני אלון ז"ל. כמה מילים שילוו את האיש הנפלא הזה בדרכו האחרונה (היות ולא אצליח להשתתף בלוויה בגופי). אחרים יספרו את פועלו הרב במרחב הציבורי, לי יש את הרב בני שלי.

הייתי בן קיבוץ צעיר שענייני קודש ותורה היו רחוקים ממנו עד מאוד. הרבה יותר דיברו אלי מטע התמרים, מגרש הכדורגל או טרקטור חדש. ואז הרב בני מונה כרב ראשון לקיבוץ שלוחות. הוא היה בן 23 בלבד אך מלא חכמת חיים, אנרגיה, אהבה וקסם אישי באמצעותם הביא את התורה לקיבוץ. זה עבד. הוא היה דמות אהובה מאוד, שפוגגה במהרה את "ושנא את הרבנות" שלא מעט מהחברים היו מהדרים במצווה.

הוא קיבץ סביבו קבוצת נערים (הוא תמיד אמר שהעיקר זה חינוך הילדים, הם יעשו את השינוי). יחד היינו מכשירים את המטבח לפסח (עבודה קשה מאוד בימים נטולי מערכות כלים כפולות וטרום החד פעמי, אישית הייתי ממונה על ליבון הכלים). למדנו איתו תורה בעיקר מכתבי הרב קוק. פתחנו בית מדרש בוקר אליו היינו משכימים ב - 5:30 (!) בו למדנו לפני תפלת השחרית שהייתה ב 6. הדימוי העצמי של בני שלוחות באותם הימים היה נמוך למדי, אך הוא היה מעודד אותנו ומצטט את חז"ל "הזהרו בבני עניים כי מהם תצא תורה" ואכן כך היה, שדווקא משלוחות יצאו הבנים הראשונים מהקיבוץ הדתי לשיבות. הרבה מאוד בזכותו. הרב בני היה הדמות הראשונה בחיי בה ראיתי שלתורה יש מה לומר לחיים שלנו ולא משהו משעמם ומנותק. וזה השפיע עלי.

הקשר המשיך גם כשעזב את הקיבוץ (ישי ואני העברנו את הספרייה הגדולה משלוחות לביתו בבית אל) הוא המשיך, כשחיפשתי לי מקום לימוד ונפגשנו על מדרגות "מכון מאיר". הוא הציע לבא ב"עטרת כוהנים" ששכנה במבנה ישיבת "תורת חיים" הקדום. אלו היו ימים מאוד אינטנסיביים של לימוד תורה בין חבורת לומדי תורה רציניים. ידעתי שעוד מעט אחזור לצבא ואסור לאבד אף רגע. הוא תמיד היה שם עבורנו גם כשעסק במיליון עיסוקים נוספים (כמו למשל הוצאת תשובות הלכתיות של הרב קוק בספר "טוב רואי") תמיד קיבל אותנו במאור פנים, בעצה נבונה ובהמון אהבה. אך טבעי היה שיעמוד לצידי בחופה ויקריא את הכתובה. לצערי אחרי השירות הקשר התרופף מנסיבות החיים אך נותר חוט דק.

תמיד שמור וישמר בליבי מקום של כבוד ואהבה לרב בני לו אני חב חוב גדול על שזכיתי להתקרב לתורה ולאמונה (שהתוו את כל מהלך חיי) מובן שאיני היחיד כמוני היו עוד רבים. צר לי מאוד שהמחלה הארורה קרעה אותנו מאיתנו כל כך מוקדם ובאופן כל כך אכזרי. היה איש שכולו אהבה, אהבת אדם אהבת תורה אהבת הארץ היה איש גדול בינינו ואיננו. על רבו אדם צריך לקרוע קריעה כמו על הורים ביולוגיים.

ואכן הלב מעצמו עושה קריעה.

ילוך מעשיך הרבים ואהבתך הגדולה במקום אליו אתה הולך.

יהי זכרו ברוך.

קיבוץ שלוחות משתתף באבלם של משפחת אלון במות הרב בני אלון ז"ל.



ביום שני כ"ו אייר (22.5) תכנית **יום ירושלים** - נראה סרט תעודה מרגש "לבד על חומות". המציג את סיפורם של לוחמי הרובע היהודי בירושלים בתש"ח. נתייחס לימים של איחוד העיר ובכלל, מתוך חוויות אישיות של חברים. ונהנה מכיבוד מפנק באווירה ירושלמית. עם אבי גודמן.

שימו לב !!! שישי - שבת חגיגיים

בע"ה בשבת פרשת "במדבר" 26-27.05.17
לכבוד הכניסה לשנת ה - 70 של שלוחות נציין את חג המשק קצת אחרת.

ביום שישי אחה"צ לקראת השבת נערוך קבלת שבת עם להקת "פרשת דרכים".
בבוקר שבת לאחר התפילה נעשה קידוש חגיגי.

בשעות אחה"צ נקיים בכמה מוקדים על הדשא סעודה שלישית.
בצוות המוביל: חדווה אדלר, יחיאל נזרי וצוריאל ביאלה.
פרטים נוספים בהמשך.

* האירוע המסורתי של תצוגת הכלים יתקיים במועד מאוחר יותר .

ועוד במסגרת שנת ה - 50 לאיחוד העיר - ביום שלישי י"ב סיון (6.6).
נשמע הרצאה מפי גידי נצר בנושא - העיר שחברה לה יחדיו היבטים חברתיים
ובטחונים.

שבת שלום, עליזה.

חגיגה חקלאית ב'חוות עדן' לכל המשפחה

שוק מתוצרת העמק: 17:30

שוק איכרים, דוכני מזון (התשלום במזומן),
בית קפה חופשי, פינות יצירה לילדים: קטיף בזיליקום,
קליעת זרים, הכנת עציצים ועוד, שעות סיפור,
סיורים בחממות, תצוגת כלים חקלאיים

חגיגת מחול ישראלית: 18:00

מחול חלוצי בביצוע תלמידות המרכז למחול
ריקודי עם



מומלץ
להגיע
בבגדים
לבנים

נשמח לראותכם!
חג שבועות שמח



תוצרת העמק

16 במאי

יום שלישי | כ' אייר תשע"ז

17:30 | חוות עדן



הכניסה חופשית

תיקון ליל שבועות



בית קפה
חופשי

מאיר שלו

על מגילת רות

מדרש מוזיקלי

בשיתוף מקורוק ופרשת דרכים



www.maianot.co.il



28 במאי

יום ראשון

20:30

ג' סיון תשע"ז

הכניסה חופשית

בספריה האיזורית נווה איתן

בהרשמה מראש

באתר הכרטיסים: maianot.smarticket.co.il





סיכום אסיפת חברים מיום שני י"ב אייר (8.5)

סעיף 3 דו"ח ביקורת "יחסי הקיבוץ - מפעל לחיתוך גזר" הורד מסדר היום ונדחה לאסיפה הבאה שתתקיים אי"ה ביום ראשון כ"ה אייר 21.5.

הוגשה הצעה לסדר: שסעיף 3 אישור הקמת מערכת סולארית בשפעה וסעיף 4 אישור השקעות ביופ"י יוצגו כהסבר לחברים וההצבעה על סעיפים אלו תתקיים באסיפה הבאה מכיוון שלא חולק חומר בסעיפים אלו ההצעה לסדר לא התקבלה.

צוות מש"א בהצגתה של הלה דנינו הביא לאישור האסיפה:

את הרכב המזכירות: מזכ"פ, מרכז משק, מנהל קהילה - משקיף, רפי בן אבי, עידית חרובי, יוסי קנר והלנה רביץ האסיפה אישרה את הרכב המזכירות. הנהלת האסיפה מודה לחברי המזכירות היוצאת ומאחלת בהצלחה למזכירות החדשה.

הנהלת האסיפה מבקשת מחברי המזכירות החדשה לבוא ולקחת חלק באסיפות.

שינוי מבנה הנהלת הקהילה - הוספת נציג ציבור - חבר חדש. הוספת תושב משקיף (תושב שמתגורר בשלוחות מעל 3 שנים). עם ההתרחבות והצמיחה הדמוגרפית המבורכת בשלוחות עולה הצורך והרצון לייצוג ולשיתוף צעירים גם בהנהלת הקהילה. האסיפה אישרה את התוספות.

פרויקט הקמת מערכת סולארית קרקעית בשפעה יורם רותם הציג את הפרויקט וענה לשאלות החברים. הפרויקט אושר.

הוצגה תוכנית השקעות הגזר לשנת 2017 שעומדת על כ- 1,500,000 ₪ (כשהפחת הוא כ- 3 מיליון ₪) מדובר בהשקעות הכרחיות. התוכנית אושרה. יוסי יעיש נתן סקירה על העונה הנוכחית שהתחילה קשה בשל ביקושים ומחירים נמוכים ברוסיה, מלפני כשבועיים חלה התאוששות שהביאה לעלייה משמעותית בביקושים ובמחירים. השינוק באירופה הן של הגזר האורגני והן של הגזר הרגיל מתנהל על פי התוכנית.



משולחנה של מזכירת הפנים

לפנות ערב / מילים: יעקב שבתאי לחן: סשה ארגוב

על כתפך ידי תנוח וצלי על יד צלך פוסע, מן הים עכשיו נושב הרוח כי היום, יפתי, עובר.	"בין ברושים יורד הערב, הסתכלי, הצל קרב אלינו, יחפים נלך בשדות השלף כי היום, יפתי, עובר.
אך... אור שקיעה מאיר פנייך, צמתך בתוך ידי מוטלת, ושחורות שחורות הן שתי עינייך, והיום, יפתי, עובר.	בואי נשב, הכל רוגע, בין עצי הפרדס היום שוקע בעלי גפנים הצל נוגע, בחורשת האקליפטוס כבר החושך מתחבא.
אך... בין ברושים עולה ירח, הסתכלי, כל כך שקוף הלילה, במרחב שדות ינשוף צורח ואחריו יללת התן."	שימי ראשך אצלי על ברך, בצמה השחורה אקלע לך פרח, ציפורים שרות את שיר הדרך, על חורשת האקליפטוס כבר הלילה מכסה.

נעימת השיר לפנות ערב שימשה כאות ופתיח של תוכנת הרדיו "לפנות ערב" - שירים עבריים לערב שבת. התוכנית שודרה במשך שנים רבות, בימי שישי ברשת ג'. אצל רבים מאתנו עצם שמיעת הצלילים מעוררת תחושה של סוף שבוע, שלווה וכניסת השבת. עם סגירתה הדרמטית של "רשות השידור" השבוע, אכניס למרתף הזיכרון תוכניות ששימשו פס - קול לשגרת חיי (אמצע הדרך, נעים בבוקר, ציפורי שיר, אגן הים התיכון, עוד להיט...). בנוסף, לתוכניות מיתולוגיות שליוו אותנו במשך שנים: 30 בצל, בחצי היום, צבע הכסף, מבט, והכל דיבורים.....

מנהיגות צעירה בתנועה - ביום חמישי שעבר השתתפתי במפגש של צוות היגוי מנהיגות צעירה של הקיבוץ הדתי. מטרת הצוות לחשוב כיצד ניתן לקדם את אחריות ושותפות הצעירים בהנהגת הקיבוצים בהם הם חיים, הן בתחום המשקי-עסקי והן בתחום החברתי - קהילתי. במפגש הנוכחי עסקנו בלמידה של תהליך מקביל שהתקיים בתק"צ. בתמונת מצב קיימת בקיבוצי התנועה - צעירים בשדרת ניהול בתפקידים חברתיים/כלכליים בקיבוץ. ניתחנו את החסמים והאתגרים ועסקנו קצת במפתחות להצלחה. אני מברכת את מחלקת המשק ומחלקת חברה של הקב"ד על שיתוף הפעולה והעלאת הנושא על סדר היום התנועתי.

תב"ר (תקציב בלתי רגיל) לתשתיות - בשעה טובה קבלנו הודעה מהמועצה שעומד לרשותנו תב"ר עבור פרויקט תשתיות בקיבוץ בגובה של עד 300,000 ₪ ובמימון עצמי של 50% (ז"א שאנחנו צריכים להשתתף ב-50% מעלות הפרויקט). קבלנו אישור מהמועצה לפרויקט שיכלול ב"ה את הדברים הבאים: חידוש כביש המערכת (מהכיכר ועד הגן החדש), סלילת דרך לבריכת שחיה להולכי רגל/אופניים/קולנועיות (מהמגרש כדורסל ועד לבריכה) והקמת צלייה בפארק דורות. המקור למימון העצמי הנדרש (עד 150,000 ₪) יגיע מתוכנית השקעות קהילה 2017 בה אישרנו 300,000 ₪ עבור חידוש כביש המערכת. המועצה תהיה אחראית על המכרזים וההתקשרות עם הקבלנים. בידי שלוחות יישאר הפיקוח (ע"אברמל"ה שכטר). בשם כל הקהילה אני מודה לראש המועצה יורם קרין, לאיתמר מטיאש - מחלקת צמיחה ולמחלקת הנדסה על התב"ר ועל קידום הפרויקט.

רגע לפני ל"ג בעומר - לכל עורכי המדורות הקטנים והגדולים - כמה בקשות בכדי שנוכל לעבור את החג בכיף ובשלום. ניתן לאסוף עצים ומשטחים רק ממקומות מורשים. אין להקים מדורות על שבילים, דרכים מדרכות וכבישים. אין להקים מדורות מתחת לעצים. לפני הקמת המדורה יש לנקות את השטח הקרוב מקוצים ומאשפה דליקה. יש להצטייד באמצעי כיבוי מים וחול. בסוף הערב יש לכבות היטב את האש. יש לבדוק מראש היכן נמצאים ברז כיבוי אש ומטף למקרה חירום ח"ו. במידה והמדורה בנויה ממשטחים יש לאסוף את המסמרים. מי שמתכנן מדורה בחורשה או מול בית 8 במקום המיועד לכך נא לפנות לקני גולדמן לקבלת הוראות נוספות.

ישעיהו סלומון ז"ל - בדף מידע של השבוע שעבר כתבתי שישעיהו סלומון ז"ל נמנה עם הגרעין הדרום אפריקאי. תודה לשלמה סמסון שעמד על הטעות ותיקן אותי. ישעיהו ז"ל נולד בצ'כיה במלחמת העולם השנייה היה פרטיזן והשתתף במסע הצבאי הסובייטי לשחרור הארץ בה נולד. בשנת 1946 עלה לארץ הסתפח לתנועת "הפועל המזרחי" והצטרף לקבוצתנו. נשא לאשה את אסתר בלומנקרנץ. לזוג לא היו ילדים. ישעיהו נפל במבצע "קדש" סמוך לשרם -א- שייך ב'א' בכסלו תשי"ז והוא בן 30 בנופלו. יהי זכרו ברוך.

אסיפת חברים - תתקיים אי"ה ביום ראשון כ"ה אייר 21.5 בשעה 20:45 בחדר אוכל.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



לפג אכולא!

חותריט קריאה

במסגרת מהלך לייצוב כלכלי-עצמאי של התנועה, יושב בחודשים האחרונים צוות בראשותו של גיל הס (מנהל הכספים בתנועה) ומפתח יוזמות שונות שעונות על הצרכים של קיבוצי התנועה ומאפשרות להנהגת התנועה לנצל משאבים קיימים בתוכה. יוזמות אלו מאפשרות לקיבוצים להרוויח בנוסף לפן הכלכלי, רוח משפחתית ובטחון באנשים מקצועיים הבאים מתוך התנועה (במקום לפנות לגופים חיצוניים), ובסופו של דבר – הדבר יתרום לחיזוק התנועה אליה הם שייכים. במסגרת היוזמות הנ"ל מוקם בימים אלו צוות תנועתי-מקצועי ואיכותי שיהווה חברת השמה עבור הקיבוצים. מתוך הבנה שהשמת הון אנושי מתאים ואיכותי לתפקידים בכירים אינה משימה פשוטה נוכח מציאות כלכלית וחברתית מורכבת ומאתגרת, יש צורך להתאים בין האדם לארגון, כך שבעל התפקיד יוביל להצלחה. זו משימה הדורשת משאבי ידע, זמן וכוח אדם שלא תמיד עומדים לרשות הקיבוץ הבודד. צוות ההשמה יאגד נבחרת דירקטורים והנהלה בכירה שתכלול מספר סוגי פרופילים: ניהולי בכיר, מומחה פיננסי, מומחה משפטי מומחה תוכן בתחומי ביטחון, תשתיות ומגוון תחומים החברתיים. צוות ההשמה התנועתי יצבור מאגר של בעלי מקצוע לפי תפקידים שונים הרלוונטיים לקיבוצים ולמפעלים שבתוכם, ומצד שני תיאספנה פניות הקיבוצים לאיוש תפקידים. מפעילי הצוות – ליאורה שלו, מנהלת מש"א של התנועה וגיל הס, מנהל הכספים, מזמינים את הקיבוצים לפנות לצוות ולהסתייע בו, וכן את האנשים שמחפשים לפתח קריירה - לשלוח קורות חיים ל Jobs@kdati.org.il. יוזמה נוספת היא פתיחת גליונות 'עמודים' לפרסומים (מתאימים), כמקור מימון להמשך הוצאתם. בהמשך נוסף ונעדכן על שירותים כלכליים ויוזמות חדשות. בע"ה נעשה ונצליח.

חנכת בית אחיה קצין הנציב

בקיבוץ עין הנציב נחנך השבוע 'בית אחיה', בית לאנשים בעלי צרכים מיוחדים. זהו "בית לחיים" או "קהילה מרפאת", בלשונם של אנשי עמותת קמ"ה מהרדוף ששותפה בהפעלת שני הבתים במרחב עמק-גלבע. כולנו חשים התרגשות והתפעלות מקהילה נוספת - קהילת עין הנציב, שחולמת ומגשימה, שפותחת דלת ומקבלת בחום את הבחורים המיוחדים לתוך הקהילה. "הבית הזה קם לאפשר חיפוש וגילוי ובחירה של השביל הפרטי, ושל הכוח שבחברה, לקרוא לדברים בשם, להכיר במציאות ולהחליט למה להעניק משמעות" כך פתחה את הטקס המרגש נועה קליין – מנהלת בית אחיה. לדיירי הבית יש סדר יום קבוע, בדגש על עצמאות ואחריות, הכולל עבודה בענפי הקיבוץ, פעילויות בשעות הפנאי והשתלבות מלאה בקהילה. במסגרת הברכות איחלנו לעצמנו כתנועה, שנזכה להרבות באור ובטוב הזה ולבנות בית דומה בכל אחד מיישובי התנועה. נכון להיום 4 בתים פעילים כאלו, ועוד כ-3 בשלבים שונים של חשיבה ותכנון. קיבלנו על עצמנו לייצר פורום משותף לבתים ביישובי התנועה, וישובים קרובים נוספים.

מצורבות חברתית - קואליציית ארנאניס דתיים לאמאק פננות

תנועת הקיבוץ הדתי הצטרפה במהלך השנה האחרונה ל"קואליציית הארגונים הדתיים למאבק בזנות". הקואליציה הוקמה על ידי חברות ב'פורום נשות הבית היהודי' יחד עם חה"כ שולי מועלם, יו"ר הקואליציה שמקדמת יחד עם חה"כ זהבה גלאון את החוק להפלת לקוחות זנות. הקואליציה מורכבת ממגוון ארגונים ('קולד', בוגרי בני"ע, 'בית הלל', 'בת מלך' ועוד), במטרה לפעול לחקיקה, הסברה, חינוך וליווי למיגור הזנות בישראל. אופני הפעילות והשותפות שלנו בה עוד בתהליך של בנייה. בינתיים, נחשפנו לצורך גדול של נשים הנמצאות בתהליך שיקום, לעזרה של הספקת מוצרי מזון בסיסיים. לקראת חג הפסח, תנועת הקיבוץ הדתי בהובלת שלמה רוף ממעלה גלבע, סייעה בתיווך לתרומת עשרות סלי מזון לנשים בתהליך השיקום. כמו כן, מתנדבת מטעמנו פועלת ב"קשב רשת" עבור אתר האינטרנט של הקואליציה שנמצא בימים אלו בהקמה. בנוסף, אנו מחפשים קיבוצים שיסכימו להירתם לתרומת כ-40 סלי מזון שבועיים לנשים, וכן קיבוצים שיסכימו לארח בבתי ההארחה שלהם בחגים (באופן חלקי או מלא) מס' נשים בשיקום. קיבוצים המעוניינים לסייע באחד מאלו או בהיבטים אחרים מוזמנים לפנות ללימור ספרא.

פגת לפג - אמיתי פורת וחברי המזכירות הפציפיה.